АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.02.2024№32-р

Об утверждении состава территориальной счетной комиссии
муниципального образования Воловский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Правления Ассоциации «Совет муниципальных
образований Тульской области» от 06.12.2023 №15-3 «Об утверждении
Положения о конкурсе инициативных проектов сельских старост и
руководителей территориального общественного самоуправления и состава
конкурсной комиссии по проведению конкурса инициативных проектов
сельских старост и руководителей территориального общественного
самоуправления», решением Правления Ассоциации «Совет муниципальных
образований Тульской области» от 08.02.2024 №2-1 « Об утверждении
Порядка проведения прямого (очного) голосования на территориальных
счетных участках за проекты, допущенные к участию в конкурсном отборе
конкурса инициативных проектов сельских старост и руководителей
территориального общественного самоуправления, на основании Устава
муниципального образования Воловский район:

1. Утвердить состав территориальной счетной комиссии:
1) Кочетова Елена Александровна, председатель комитета по

организационным вопросам администрации муниципального образования
Воловский район;

2) Макарцева Ирина Сергеевна, инструктор комитета по
организационным вопросам администрации муниципального образования
Воловский район;

3) Демкина Эльвира Геннадьевна, инструктор комитета по
организационным вопросам администрации муниципального образования
Воловский район;

4) Хренова Нина Александровна, инструктор комитета по
организационным вопросам администрации муниципального образования
Воловский район;

2

5) Подшибякина Юлия Юрьевна, инструктор комитета по
организационным вопросам администрации муниципального образования
Воловский район.

2. Назначить председателем территориальной счетной комиссии
Кочетову Елену Александровну.

3. Назначить секретарем территориальной счетной комиссии Макарцеву
Ирину Сергеевну.

4. Разместить настоящее распоряжение и на официальном сайте
муниципального образования Воловский район ЬПрз://уо1оуо.1;и1аге§юп.ги/

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Воловский район С.Ю. Пиший